様式1

年   月   日

  北方町長    様

住 所

氏 名

町 道 編 入 申 請 書

  下記道路を町道に編入してくださるよう、関係書類を添えて申請します。

記

 1 所 在

     北方町                   番地先から

     北方町                   番地先まで

 2 土地の明細

土 地 の 所 在 地 番 地 目 地 積 備 考

 3 編入理由

 4 添付書類および図面

  1 道路敷地及び施設の寄付採納願い

  2 土地所有権移転登記承諾書

  3 土地登記簿謄本

  4 占用物件調書

  5 平面図、標準断面図

  6 公図写

  7 地積測量図

  8 その他必要とする書類